CORPORACION DE ASISTENCIA JUDICIAL [
DE LA REGION METROPOLITANA e
Departamento de Finanzas

MEMORANDUM N°113/ 2019

MAT: Remite rendicion de cuenta por
fondos para gastos menores y fondos
de movilizaciéon correspondiente
desde 22 de abril a 17 de mayo

Santiago, 22 de mayo 2019

Al SRES. DEPARTAMENTO DE FINANZAS CAJ R.M.

DE: CLAUDIA VALENZUELA SAN JUAN
CAF DIRECCION REGIONAL SUR

Adjunto remito rendicién de cuentas por fondos de para gasto menores
y movilizacion periodo comprendido desde 19-de-marzo.a-17-de-abril

TOTAL GASTADO EN EL PERIODO $120.017 N 7£) 00
SALDO PERIODO ANTERIOR $0

FONDOS PUESTOS A DISPOSICION $ 120.000

TOTAL DISPONIBLE PARA EL PERIODO $ 120.000

TOTAL GASTADO EN EL PERIODO $120.017

SALDO EN PODER PARA EL PROXIMO S0

PERIODO

Atentamente
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Depto. De Adm. y Fin. CAJS-RM
Direccién Zonal sur



CORPORACION DE ASISTENCIA JUDICIAL
DE LA REGION METROPOLITANA

Departamente de Finanzas

RENDICION DE CUENTAS GASTOS MENORES

UNIDAD OPERATIVA

Direccién Regional Sur

NOMBRE DEL CUENTADANTE

CLAUDIA VALENZUELA SAN JUAN

CARGO QUE DESEMPENA

CAF DIRECCION REGIONAL SUR

FECHA A QUE CORRESPONDE LA RENL

DOCUMENTOS CON QUE RINDE CUENTAS

CENTRO

DOCUMENT(

/FECHA

Direccién Regional
Metropolitana Sur

s/n
2012572
7352
s/n
s/n
s/n
9955
20897
73
1516335152
902597

\[22/04/2019

DETALLE

24/04/2019
24/04/2019
23/04/2019
26104/2019
\26/04/2019
108/05/2019
07/05/2019

10/05/2019
17/05/2019
¥17/05/2019

TOTAL

movilizacién
certificado gases vehiculo CXPK37
cerfificado gases vehiculo YV4207
peqgje
peaqgje
peagje
revision técnica maoévil FCSK41
ampolletas para mévil de atencidén

armadce e instalacion de protecciones

utiles de aseo para vehiculo y drsur
anillado informe

zMONTO

$ 5.500(

$5.250
$3.200
$1.800

-

-

¢

$1.350|

$1.350| |

$9.000
$ 8.000

$66.667|V
$17.100| v
$ 800| V/

$ 120.017




